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구   분 내   용 금  액

(단위: 억원)

(단위: 억원)

 100.6Total 

 114.1Total 

세부결산내역 포스코 1%나눔재단 연차보고서 2021

협력사 2.9

17,441명 (연간 참여인원)

-

16,416명 (연간 참여인원)

20개사 참여

633명 (연간 참여인원)  

*임원 참여에서 ’20년 9월부터 부장급까지 참여 확대

사업비 반환 (3.2억), 특별기부 (1.2억), 이자수익 (1.4억) 

지출내역

미래세대

다문화

장애인

문화예술

기타소외계층

재단운영

구   분 내   용 파트너 금  액

한국메세나협회

씨드콥

한국아동복지협회

초록우산어린이재단, YMCA

지역복지기관

한국건강가정진흥원

한국건강가정진흥원

한국건강가정진흥원

지역복지기관

따뜻한동행

따뜻한동행, 장애인종합복지관

따뜻한동행

지역복지기관

트레져헌터

지역복지기관

기아대책

해피빈

한국해비타트

지역복지기관

안진회계법인, 인터메이저 등

기    타 5.8

7.0

4.0

10.0

3.5

22.9

47.4

3.0

3.0

4.0

2.9

12.9

10.0

5.0

5.0

5.0

25.0

5.9

2.0

7.9

4.1

9.2

5.0

1.0

19.3

1.7

소외 초등생 문화예술 교육 (1%나눔 아트스쿨)

중학생 기초과학 교육 (상상이상 사이언스)

보호시설 퇴소 청년 자립지원 (두드림)

중고생 온라인 학습 지원 (드림스쿨)

포항·광양제철소 및 그룹사 지정사업 

소계

다문화아동 인재양성

다문화청소년 진로상담

결혼이주여성 검정고시 지원

포항·광양제철소 및 그룹사 지정사업 

소계

국가유공자 첨단보조기구지원

보조기구 및 장비 지원 (희망날개)

복지시설 리모델링 (희망공간)

포항·광양제철소 및 그룹사 지정사업 

소계

장애예술인 대중화 (만남이 예술이 되다) 

포항·광양제철소 및 그룹사 지정사업 

소계

기부자 참여사업 (Change My Town)

연말 작은 나눔 (1%마리채)

CID 에너지 빈곤층 자립지원 (에코드림)

포항·광양제철소 및 그룹사 지정사업 

소계

기부자관리시스템, 회계감사, 홈페이지 등

그룹사


